Руководителю  МАОУ Горьковской СОШ

от ,

Родителя (законного представителя)

  ,

Ученика класса,

проживающего по адресу:

        тел:

Заявление

Прошу предоставить горячее питание моему ребенку

(ФИО ребенка полностью)

(дата рождения), учащемуся (-щейся) класса,

Дата Подпись, расшифровка подписи